
Ukončení mimořádných podmínek a organizace vzdělávání v MŠ Ráječko  

Prodloužení hygienických a bezpečnostních opatření pro zabezpečení provozu MŠ 

 

Vážení rodiče, 

dovolujeme si vám oznámit, že od pondělí 30.11.2020 bude mateřská škola 
v běžném provozu, budou však i nadále platit zvýšená hygienická a bezpečnostní 

opatření. 

K docházce do MŠ budou přijímány pouze zdravé děti.  

Děti, u kterých bude zjištěna zvýšená teplota nebo jiné virové infekce (např. kašel, bolest hlavy, rýma, 
slabost, náhlá ztráta chuti a čichu apod.) nebudou do mateřské školy přijímány. 

Děti si do odvolání NESMÍ nosit vlastní hračky!!! 

Doprovázející osoba se v prostorách školy pohybuje vždy v roušce a to pouze na dobu nezbytně 
nutnou (předání dítěte osobně UČITELCE a vyzvednutí dítěte). 
 

Všechny doprovázející osoby dodržují před školou i v prostorách školy odstupy 2 metry v souladu 
s mimořádnými opatřeními (v šatně je povolen vstup max. 4 osobám).                                                            

Dítě bude do šatny doprovázet pouze 1 osoba! 

Vydávání neodhlášeného obědu v případě onemocnění dítěte nebude vzhledem k dodržování  
hygienických opatření a bezpečnosti zaměstnanců možné. 
 

Polední odpočinek bude z důvodu zajištění dostatečného prostoru mezi lehátky určen především                   
rodinám, které nemají jinou možnost, jak zajistit dohled nad svými dětmi. 

Výše úplaty za měsíc listopad bude krácena dle skutečného počtu dnů platnosti omezeného provozu MŠ. 

 

Za kolektiv zaměstnanců MŠ vám velice děkujeme za pochopení v této nelehké době a za spolupráci při 
zajištění omezeného provozu MŠ pro pracující rodiče. 

 

V Ráječku, dne 24.11.2020      

 

                                                                                                         PaedDr. Pavel Vaverka, ředitel školy 


